

Капітальний ремонт даху навчального корпусу будівлі Ладизинського ліцею Ладизинської сільської ради Уманського району Черкаської області за адресою: с. Ладизинка, вул. Шкільна, 20
33-23-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на антикригова електрична кабельна система
Ладизинський ліцей

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 316,644 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,8827 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 68,291 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-603-1	Монтаж ящика (щита)	шт	1	<u>203,56</u>	<u>40,10</u>	204	152	<u>40</u>	<u>1,9700</u>	<u>1,97</u>
					152,48	0,23			-	0,0035	-
2	С113-2129	Щит ЩРН-36	шт	1	<u>2234,35</u>	-	2234	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	13	<u>124,74</u>	<u>4,58</u>	1622	1562	<u>60</u>	<u>1,6000</u>	<u>20,8</u>
					120,16	0,03			-	0,0004	0,01
4	С1547-16	Вимикач автоматичний 3р 32 А	шт	2	<u>882,62</u>	-	1765	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	С1547-16	Вимикач автоматичний 1р 6 А	шт	1	<u>127,82</u>	-	128	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	С1547-16	Вимикач автоматичний 1р 16 А	шт	6	<u>202,93</u>	-	1218	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	С1547-16	Реле захисного відключення 2р 32 А	шт	3	<u>1058,51</u>	-	3176	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1547-16 варіант 5	Магнітний пускач модульний, 40 А	шт	1	<u>2772,88</u>	-	2773	-	-	-	-
9	KP17-12-12	Установлення розеток	100шт	0,01	<u>3502,00</u>	-	35	35	-	<u>52,3600</u>	<u>0,52</u>
					<u>3482,99</u>	-			-	-	-
10	C1512-13 варіант 1	Розетка на DIN рейку	шт	1	<u>309,08</u>	-	309	-	-	-	-
11	KP15-106-1	Установлення терморегулятора	шт	1	<u>381,91</u>	-	382	382	-	<u>4,7200</u>	<u>4,72</u>
					<u>381,52</u>	-			-	-	-
12	C130-592 варіант 1	Терморегулятор Devireg 850	шт	1	<u>17850,15</u>	-	17850	-	-	-	-
13	KM10-668-3	Монтаж датчика вологи та тепла для покрівлі	шт	1	<u>247,23</u>	<u>34,37</u>	247	213	<u>34</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					<u>212,86</u>	<u>0,20</u>			-	<u>0,0030</u>	-
14	C130-592 варіант 2	Датчик тепла та вологи для покрівлі	шт	1	<u>9508,59</u>	-	9509	-	-	-	-
15	KP17-9-3 заст.	Прокладання кабелю обогріву водосточної системи	100м	9,12	<u>5508,81</u>	-	50240	50178	-	<u>74,0900</u>	<u>675,7</u>
					<u>5501,92</u>	-			-	-	-
16	C1510-2 варіант 1	Кабелі нагрівальні, 152 м, 2,8 кВт	шт	6	<u>19473,18</u>	-	116839	-	-	-	-
17	& C111-18611 варіант 1	Ланцюг для кріплення кабеля в водосточній трубі	м	240	<u>74,06</u>	-	17774	-	-	-	-
18	C1510-2 варіант 2	Кріплення пластикове для монтажу кабеля в жолобах	шт	730	<u>38,51</u>	-	28112	-	-	-	-
19	& C111-954-B88 варіант 1	Коробка розподільна	шт	7	<u>112,20</u>	-	785	-	-	-	-
20	KB21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,24	<u>2360,11</u>	-	566	564	-	<u>32,8000</u>	<u>7,87</u>
					<u>2351,10</u>	-			-	-	-
21	& C118-371	Кабель-канал пластиковий ПВХ 25x25 мм	м	8	<u>48,07</u>	-	385	-	-	-	-
22	& C118-371 варіант 1	Кабель-канал пластиковий ПВХ 40x25 мм	м	8	<u>58,27</u>	-	466	-	-	-	-
23	& C118-371 варіант 2	Кабель-канал пластиковий ПВХ 16x16 мм	м	8	<u>35,83</u>	-	287	-	-	-	-
24	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	2,1	<u>1295,25</u>	-	2720	2716	-	<u>18,7200</u>	<u>39,31</u>
					<u>1293,55</u>	-			-	-	-
25	& C111-13011 варіант 1	Труба ПВХ стійка до ультрафіолету діаметром 20 мм з протяжкою	м	210	<u>16,16</u>	-	3394	-	-	-	-
26	C113-2123 варіант 1	Скоба кабельна діаметром 20 мм	шт	420	<u>2,06</u>	-	865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР17-8-4	Затягування кабеля перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,04	<u>1387,20</u>	-	55	53	-	<u>19,8300</u>	<u>0,79</u>
28	КР17-8-3	Затягування кабеля перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	3,26	<u>1335,75</u>	-			-	-	-
					<u>1064,04</u>	-	3469	3353	-	<u>15,2700</u>	<u>49,78</u>
					<u>1028,59</u>	-			-	-	-
29	& С152-24-30	Кабель ВВГнг 5х6 мм	м	4	<u>156,42</u>	-	626	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
30	& С152-24-30	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм	м	283	<u>54,86</u>	-	15525	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	& С152-24-30	Кабель контрольний екрановий для датчика 4х1,5 мм2	м	43	<u>44,36</u>	-	1907	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							285467	59208	<u>134</u>		<u>804,66</u>
									-		0,01
Разом будівельні роботи, грн.							285467				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							226125				
всього заробітна плата, грн.							59208				
Загальновиробничі витрати, грн.							31177				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							78,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9083				
Всього будівельні роботи, грн.							316644				

Всього по кошторису							316644				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							882,7				
Кошторисна заробітна плата, грн.							68291				

Склад _____ Возний Б.Ю.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Возний М.Ю.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]